

**Pluk ApS**  
Bülowsvej 44, 2. th  
1870 Frederiksberg C  
CVR-nr. 30909291

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jonas Bjerre Terkelsbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pluk ApS  
Bülowsvej 44, 2. th  
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30909291  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jonas Bjerre Terkelsbøl, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at formidle og forvalte musikrettigheder, pladeudgivelser og dertil hørende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 13 t.kr., og pr. 31 december 2016 udgør egenkapitalen 77 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		120.922	5
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.234)</u>	<u>(10)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.688</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(50)
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	<u>(74.425)</u>	<u>(891)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.263</b>	<b>(946)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(26.000)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>13.263</b>	<b>(946)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>13.263</u>	<u>(946)</u>
		<b>13.263</b>	<b>(946)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>105.000</u>	<u>105</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>41.531</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>146.531</u>	<u>107</u>
<b>Aktiver</b>		<u>146.531</u>	<u>107</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(47.704)	(61)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>77.296</b></u>	<u><b>64</b></u>
Skyldig selskabsskat		26.000	0
Anden gæld		43.235	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>69.235</b></u>	<u><b>43</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>69.235</b></u>	<u><b>43</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>146.531</b></u>	<u><b>107</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(60.967)	64.033
Årets resultat	0	13.263	13.263
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(47.704)</b>	<b>77.296</b>

## Noter

### 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten omfatter nedskrivning af mellemværender med tilknyttede og associerede virksomheder.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	26.000	0
	<b>26.000</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.542.977
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.542.977</b>
Opskrivninger primo		(1.542.977)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(1.542.977)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Evil Office ApS	København	ApS	25,0	(195.142)	659.266

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pluk Enterprises ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.
